
Uchwała Nr VIII-40/11 
Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr III-13/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 27.140 zł. jak niżej: 

1. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

                     I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

                     PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – 27.140 zł 

    Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                               cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                               i innych jednostek organizacyjnych - 27.140 zł 

          Dochody bieżące – 27.140 zł 

          w tym: 

       § 2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

                               i opłatach lokalnych – 27.140 zł 
 

§ 3 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 157.804 zł, jak niżej: 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych – 157.804 zł. 

§ 4 

Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 7.804 zł. 

§ 5 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 245.249 zł, jak niżej: 

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 157.804 zł 

    Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 157.804 zł 

          Wydatki bieżące – 87.804 zł 

          w tym: 

          Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 87.804 zł 

          Wydatki majątkowe – 70.000 zł 

          w tym: 



 2 

          Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 70.000 zł 

2. Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – 30.000 zł 

    Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów – 30.000 zł 

         Wydatki bieżące – 30.000 zł 

          w tym: 

          Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 30.000 zł 

3. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 20.000 zł 

    Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 20.000 zł 

         Wydatki bieżące – 20.000 zł 

          w tym: 

          Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.000 zł 

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 37.445 zł 

    Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 37.445 zł 

         Wydatki bieżące – 37.445 zł 

          w tym: 

          Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 37.445 zł 

§ 6 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 114.585 zł, jak niżej: 

1. Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO – 30.000 zł 

Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez  

                          Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

         Wydatki bieżące – 30.000 zł 

         w tym: 

         Wydatki na obsługę długu– 30.000 zł 

2. Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

                     I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

                     PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM – 27.140 zł 

    Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                               cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

                               i innych jednostek organizacyjnych - 27.140 zł 

          Wydatki bieżące – 27.140 zł 

          w tym: 

                     Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 27.140 zł 

3. Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA –  

                     PRZECIWPOŻAROWA – 20.000 zł 



 3 

    Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – 20.000 zł 

          Wydatki bieżące – 20.000 zł 

          w tym: 

                     Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 20.000 zł 

 

4. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 37.445 zł 

    Rozdział 80104 Przedszkola – 31.547 zł 

          Wydatki bieżące – 31.547 zł 

          w tym: 

          Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 974 zł 

          Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.573 zł 

                     Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 11.000 zł 

 

    Rozdział 80110  Gimnazja – 5.898 zł 

          Wydatki bieżące – 5.898 zł 

          w tym: 

          Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.898 zł 

§ 7 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 19.692.711 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w wysokości – 18.050.230 zł 

-  dochody majątkowe w wysokości – 1.642.481 zł 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 5.408.573 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.101.284 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości – 15.919.683 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości – 9.181.601 zł 

 

 

§ 8 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 

2011”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się Przychody i Rozchody Gminy na  

2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3 jak załącznik 

do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 10 „Plan dochodów zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 4 

5. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 11 „Plan wydatków zadań zleconych”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


